ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к договору № 109220 от 25 января 2024 г.

г. Москва 18 декабря 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью "ПРАВО-Конструкция", именуемое в дальнейшем

"Исполнитель", в лице специалиста по документообороту и делопроизводству Иншаковой Е.Ю., действующего на

основании доверенности № 006 от 01 января 2024 г., с одной стороны, и Автономная некоммерческая организация

Высшего Образования "Институт деловой карьеры", именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Президента

Назарова А.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили

настоящее дополнительное соглашение к договору № 109220 от 25 января 2024 г. (далее – Договор) о

нижеследующем.

1. Стороны пришли к соглашению, что стоимость услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем,

перечисленных в настоящем пункте дополнительного соглашения, в период:

с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года ежемесячно составляет 16 080,73 руб.(Шестнадцать тысяч

восемьдесят рублей 73 копейки), в т.ч. НДС 20% - 2 680,12 руб.(Две тысячи шестьсот восемьдесят рублей 12 копеек)

Наименование экземпляра Системы  Число ОД Рег.номер

СПС Консультант Бухгалтер смарт-комплект Оптимальный ОВП серии А 1 930227

В случае изменения списка обслуживаемых экземпляров Систем в вышеуказанный период, стоимость услуг по
адаптации и сопровождению может быть изменена по соглашению Сторон.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Обязательства сторон, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

5. Подписи сторон:

Заказчик
Автономная некоммерческая организация Высшего
Образования "Институт деловой карьеры"

Президент

Исполнитель
ООО "ПРАВО-Конструкция"

Специалист по документообороту и
делопроизводству

__________________/Назаров А.В.
(подпись)
м.п.

__________________/Иншакова Е. Ю.
(подпись)
м.п.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 9b33ea22-9220-47be-b9bb-c35a5cdde1a8

ОТПРАВЛЕНО ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРАВО-КОНСТРУКЦИЯ", Иншакова Екатерина Юрьевна
Эл.доверенность №570ecacf-ccf8-49e9-937b-4782bac7d554

18.12.24 15:21 (MSK) Сертификат 6A319500CAB124AF405805031CE27B69

УТВЕРЖДЕНО АНО ВО "ИДК", Назаров Андрей Валерьевич, президент 10.01.25 16:19 (MSK) Сертификат 02ED70C50022B1CE8F47EF19BB682B671F

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"